
 

� 

2025年 9月 1日 

各 位 

 

山形県山形市旅篭町三丁目 2番 3号 

株式会社 きらやか銀行 

 

 

店外ATMコーナーへの「現金封筒」設置終了について 

 

 

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 西塚 英樹）は、じもとグループの「サステナ

ビリティ基本方針」に掲げるＳＤＧｓ（持続可能な開発目標）に積極的に取り組んでおります。 

この度、その一環として、紙の使用量を削減するため、店外ATMコーナー内の「現金封筒」の

設置を終了することにしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．設置終了日 

  ２０２５年９月３０日（火） 

 

２．その他 

 店内ATMコーナー並びに各営業店の店頭窓口におきましては引き続き設置いたします 

 

 

以上 

 

 

 

本件に関するお問合せ先 

経営企画部 経営企画課 工藤 

TEL：023-628-3794 


